
Låter du ett företag byta dina premiepensionsfonder? 

Läs här om vilka alternativ du har.

Nu förändras villkoren för de förvaltningsföretag som byter premiepensions-
fonder åt sparare. Om du köper en sådan tjänst, behöver du nu ta ställning till 
hur du ska göra med ditt premiepensionssparande. Köper du ingen sådan tjänst, 
så kan du bortse från detta brev.

Pensionsgruppen, som är tillsatt av regeringen, har beslutat att Pensionsmyndig-
heten ska stoppa de massfondbyten som pågår nu, där förvaltningsföretagen på 
maskinell väg byter fonder åt många samtidigt. Anledningen är att massfond-
bytena har skapat problem både för spararna och för fondföretagen. 

Den 1 december 2011 kommer därför Pensionsmyndigheten att stoppa alla sådana 
massfondbyten. Alla byten måste alltså ske manuellt i fortsättningen.

Om du köper en förvaltningstjänst – kontakta din förvaltare. Tänk på detta:

• Ta reda på hur din premiepension kommer att placeras, vilken avgift  du 
kommer att betala och vad du får för avgift en. En del förvaltningsföretag 
kommer troligen att fl ytta över sina kunder till sina egna fonder, eller till 
en egen fond som investerar i andra fonder. 

• Fundera över om du vill fortsätta att låta någon annan byta dina fonder. Du 
sparar i avgift  genom att välja fonder själv på fondtorget. Vill du inte välja själv, 
fi nns det statliga alternativ. Gå in på www.pensionsmyndigheten.se och läs mer.

• Du har alltid möjlighet att låta någon annan byta fonder åt dig, men i så fall 
måste det ske manuellt precis som om du skulle ha gjort det själv.

• Tänk på att avgift er av alla slag urholkar ditt sparande. En vanlig årsavgift  för 
förvaltningstjänster är 500 kronor.  För att den aff ären ska löna sig måste värde-
ökningen av din premiepension räcka både till att betala tillbaka din avgift , och 
sedan ge en värdeökning som är bättre än vad du själv hade lyckats med. 

Med vänliga hälsningar
Pensionsmyndigheten

Vill du veta mer?

Gå in på www.pensionsmyndigheten.se/massfondbyten 

September 2011
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